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
gulvbelegg, malt heltregulv og malte plater.
Vegger: Malt betong, murpuss, finerte plater, 
baderomsplater, trepanel og malte flater.
Himling: Himlingsplater, trepanel og malte plater.

Kjeller har betonggulv. 
Etasjeskiller/gulv i 1. etg. er av betongdekke. 
Etasjeskiller/gulv i 2. etg. er av trebjelkelag. 

90 graders tretrapper mellom etasjene.

Innerdører: Malte slette dører. 1 formpresset dør 
med glassfelt. 1 innebygd skyvedør. 

Oppvarming: Luft-til-luft varmepumpe i spisestue. 
El-gulvvarme i entre, bad/vaskerom og 
toalettrom. Vedfyring i 2. etasje. 

VÅTROM
Gå til side

Bad/vaskerom består av: Dusjkabinett. 
Servantskap og speil med lys. Opplegg for 
vaskemaskin. 

KJØKKEN
Gå til side

Kjøkkeninnredning består av: Benkeskap og 
overskap med folierte skrog og 1-speils fronter. 
Laminat benkeplate med nedfelt vaskekum av 
metall. 
Ventilator med avtrekk. 
Integrert platetopp, stekeovn og oppvaskmaskin. 

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Kjelleretasje 65 0 65

1. etasje 69 69 0

2. etasje 27 27 0

Loft 0 0 0

Sum 161 96 65

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Etasje 33 0 33

Sum 33 0 33

Markedsvurdering

Totalpris 2 800 000

Totalt Bruksareal 194 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 161 m²

SPESIALROM
Gå til side

Toalettrom består av: Gulvmont. wc og servant. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Innvendige vannrør dels av kobber og dels av 
plast. 
Innvendige avløpsrør er av plast. 

Boligen har naturlig ventilasjon. Avtrekk fra 
ventilator kjøkken. Avtrekk fra vifte bad. 

Varmtvannstank ca. 200 liter.

Røykvarslere og slukkeapparat. 

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Det er ukjent byggegrunn. 
Det antas å være drenering med drensrør rundt 
grunnmur.
Opprinnelig del har grunnmur av betong. Tilbygd 
del har grunnmur av murte lettklinkerblokker.
Tomten er hovedsaklig flat. 
Avløpsrør av plast. Vannledning av plast (PEL).
Boligen er tilknyttet offentlig vann og avløp via 
private stikkledninger.

Gå til side

Grorudfjellet 15, 1970 HEMNES
Gnr 85 - Bnr 25
3026 AURSKOG-HØLAND

Petter Larsen Havnen AS

1970 HEMNES
Bråtehøgda 47A

Beskrivelse av eiendommen

10816-23091Oppdragsnr.: 28.06.2023Befaringsdato: Side: 5 av 28
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Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 2 800 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger ikke tegninger

Garasje
• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side

Grorudfjellet 15, 1970 HEMNES
Gnr 85 - Bnr 25
3026 AURSKOG-HØLAND

Petter Larsen Havnen AS

1970 HEMNES
Bråtehøgda 47A

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Enebolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, 
noe som var  krav  på byggemeldingstidspunktet. 
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på renner/nedløp/beslag.

Det er stedvis noe lekkasjer fra takrenner. 
Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Taktekking Gå til side

Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på undertak.
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på taktekkingen.

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side
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